Администрация  Подгорненскогосельского поселения
ПРОТОКОЛ
 поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602
29.09.2016 года                                                  №3                                              с. Подгорное
                                                                                                            Кабинет главы
                                                                                                            время проведения: 09.30
Присутствовали:
1.Горбатенко Лариса Валентиновна, глава Подгорненского сельского поселения, председатель рабочей группы,
2.Олейникова Ирина Васильевна, ведущий специалист по общим вопросам,
секретарь рабочей группы,
3.Евенко Ольга Николаевна, специалист по вопросам культуры,ФК и спорта, молодежной политики, и межнациональным вопросам,
4.Ростенко Николай Иванович, директор МКУК «Подгорненский сельский дом культуры»,
5.Гвоздикова Татьяна Николаевна, директор МБОУ  «Подгорненская средняя школа».
6.Козлова Динагуль Кабиевна, заведующий МКУК «Подгорненская поселенческая библиотека».
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.О реализации указа Президента Российской Федерации  №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 по итогам 3 квартала 2016 года.

 Докладчик: Горбатенко Л.В., глава сельского поселения.
СЛУШАЛИ:
1. Горбатенко Л.В., главу сельского поселения, которая  проинформировала членов рабочей группы о реализации указа Президента Российской Федерации  №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 на территории Подгорненского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 на территории Подгорненского сельского поселения и целевые индикаторы, характеризующие реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 считать достигнутыми.
Председатель рабочей группы                                                                           Горбатенко Л.В.